令和５年度 第３回尼崎市市民提案事業審査会 議事要旨

日時 令和６年３月８日（金）１５時～１６時４５分

場所 尼崎市役所本庁舎北館４階 ４－１会議室

１ 出席者一覧

 ⑴ 審査会委員

  氏名 所属・肩書

学識経験

者等委員

田村 太郎 一般財団法人ダイバーシティ研究所 代表理事

尾崎 慶太 関西国際大学教育学部教育福祉学科 講師

小早川 典子 小早川典子税理士事務所

黒澤 直子 尼崎創業支援オフィス ABiZ ｲﾝｷｭﾍﾞｰｼｮﾝﾏﾈｰｼﾞｬｰ

濱田 格子
特定非営利活動法人子どものみらい尼崎 理事長

コミュニティルーム武庫運営委員会 委員長

本市関係

職員委員
山野 俊秀 尼崎市資産統括局 局長

⑵ 報告の対象事業

双星放課後カフェ

提案者 奥田 千代美 一般社団法人ポノポノプレイス 事務局長

事業

所管課

坂本 満代 総合政策局 園田地域課 課長

大龍 志保 総合政策局 園田地域課 主事

石川 一 教育委員会事務局 高校教育課 課長

 ⑶ 報告及び審査の対象事業

地域に根差した多胎支援活動

提案者
中原 美智子 NPO法人つなげる 代表理事

槇本 由維 NPO法人つなげる

事業

所管課

長谷川 由紀子 保健局 健康増進課 係長

泉 旭洋 こども青少年局 こども福祉課 係長

アメフトを通じたスポーツのまち尼崎の実現

提案者 川口 陽生 SEKISUIチャレンジャーズ ゼネラルマネージャー

事業

所管課

山本 正巳 教育委員会事務局 スポーツ推進課 課長

鈴木 雅普 教育委員会事務局 スポーツ推進課 係長

「自ら変わろう 水から川ろう」Activation On “The Yomo River”

提案者 廣川 雅英 NPO法人尼崎 21 世紀の森 代表理事

事業

所管課
安居 寛敏 都市整備局 公園計画・２１世紀の森担当 係長